07 INFUSIONEN <0

BEHANDLUNG PREIS

‘J \‘ O AcC 500 CZK
o Analgesia package 1.600 CZK
MEDICAL SPA & WELLNESS HOTEL
ok ko ok & o Cerebrolysin 1.400 CZK
SUPERIOR o Citicolin 500mg 1.550 CZK
o Guajacuran 1.100 CZK
0 Magnesium sulfate 800 CZK
©  Oxantil 500 CZK
© samyr400mg 1.650 CZK
© SoluwitN 1.550 CZK
© TAD600mg 1.550 CZK
© Thioctacid 1.300 CZK
© Vesselduef 1.100 CZK
© vit.C75¢g 1.650 CZK
© wvITC5ml 800 CZK

S07 SPEZIALISIERTE UNTERSUCHUNGEN UND DIAGNOSTIK <07

BEHANDLUNG MINUTEN PREIS
Konsultation bei einem Urologen inkl. Sonographie 30 min. 5.950 CZK
Konsultation mit einem Psychologen 60 min. 2.600 CZK
Konsultation bei einem Chirurgen inkl. .
Sonographie des Abdomens S0 min. 2:950 CZK
Konsultatlc.m bei einem Proktologen inkl. 30 min. 5950 CZK
Rektoskopie
K?nsulta?lon bei einem Homoopathen inkl. Voll- 60 min. 2,000 CZK
Diagnostik
Sonographie - Bauch, Nieren und Harnblase 20 min. 3.900 CZK
Sonographie - Schilddrtise 15 min. 2.790 CZK
Sonographie - Halsschlagadern 15 min. 2.790 CZK
Sonographie - Abdomen, Nieren, Blase, .

30 min. 5.950 CZK
Schilddrise, Halsschlagadern min
Sonographie - BlutgefaRe der unteren 20 min. 3.900 CZK

Extremitaten

DEUTSCHE VERSION
07 THAEMASSAGEN (07,
BEHANDILUNG MINUTEN PREIS
MEDIZINISCHEN & WELLNESS s e
BEHANDLUNGEN s T

Thai-Massage 120 120 min. 4.100 CZK
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0% PHYSIOTHERAPIE <07
MINUTEN

BEHANDLUNG

Umfassende physiotherapeutische Betreuung
Umfassende physiotherapeutische Behandlung +
StoRwelle

Manuelle Therapie

Partielle manuelle Lymphdrainage

Manuelle Lymphdrainage

Partielle Reflexzonenmassage
Reflexzonenmassage

FuBreflexzonenmassage

Partielle FuRreflexzonenmassage
Reflexzonenmassage + Schropfen

Therapy master

Therapeutische Gruppentlibungen ab 2 Personen
Individuelle therapeutische Ubungen
Therapeutische Ubungen im Pool

Therapeutische Ubungen im Pool Gruppe ab 2
Personen

Klassische Ganzkdrpermassage
Klassische Teilkérpermassage
Anti-Stress Massage (Kopf, Nacken)
Ganzkérper Aroma Massage

Gasinjektionen

55 min.
55 min.

25 min.
25 min.
55 min.
25 min.
55 min.
50 min.
25 min.
25 min.
25 min.
25 min.
25 min.
25 min.

25 min.

55 min.
25 min.
25 min.
55 min.

5 min.

PREIS
1.900 CZK

2.400 CZK

1.200 CZK
1.200 CZK
2.000 CZK
1.200 CZK
2.000 CZK
1.900 CZK
1.000 CZK
1.500 CZK
1.100 CZK

500 CZK
1.000 CZK
1.000 CzK

500 CZK

1.900 CZK
1.000 CZK
1.000 CZK
1.900 CZK

550 CZK

07 HYDROTHERAPIE <07,
MINUTEN

BEHANDLUNG

Unterwassermassage
Kohlensaurebad

Schottische Wechseldusche
Kleopatra Bad

Sprudelbad

Sprudelbad - Aroma

Thermisches Jod-Brom-Mineralbad
Sprudelndes Magnesiumbad
Zahnfleischsplilung

Garra Rufa (1 Eintritt pro Tag)

15 min.
15 min.
10 min.
20 min.
15 min.
15 min.
15 min.
15 min.
10 min.
30 min.

PREIS

780 CZK
650 CZK
650 CZK
1.400 CzK
650 CZK
750 CZK
900 CZK
900 CZK
330 CZK
600 CZK

o NUR NACH KONSULTATION MIT DEM ARZT

LB RESERVIERUNG DER BEHANDLUNGEN AN DER SPA-REZEPTION (3. STOCK)
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07 ANDERE BEHANDLUNGEN UND DIENSTLEISTUNGEN <07,

(+ ]+

07 ELEKTROTHERAPIE <07

BEHANDLUNG MINUTEN PREIS
Bioptron Lampe 10 min. 270 CZK
Vierzellenbad 15 min. 550 CzK
Distanz-Elektrotherapie 20 min. 320 CZK
Kurzwellen Diathermie 20 min. 330 CzK
Laser 15 min. 460 CZK
Hochleistungslaser 1 Zone 10 min. 750 CZK
Hochleistungslaser 2 oder mehr Zonen 30 min. 1.200 CZK
Magnetfeldtherapie 20 min. 330 CzZK
Elektrotherapie - Phyaction 15 min. 330 CZK
StoBwellentherapie 10 min. 950 CZK
StoRBwellentherapie ab 5 Behandlungen 5 x 10 min. 760 CZK/ einen
Ultraschall 15 min. 330 CzK
\G/El:;l;rz;gtcr)lmpress|onstherap|e - der unteren 30 min. 760 CZK
\éﬁl:cji;rz;gt(r)]mpress|onstherap|e - der oberen 30 min. 760 CZK
Instrumentelle Lymphdrainage 25 min. 750 CZK
Magnettherapie SIS 15 min. 1.300 CZK
Magnettherapie SIS 2 und weitere Zonen 30 min. 2.000 CZK

07 THERMOTHERAPIE <07,

BEHANDLUNG MINUTEN PREIS
Kryotherapie - Preis fiir bis zu 10 Behandlungen 3 min. 680 CZK
Kryotherapie - Preis ab 10 Behandlungen 3 min. 540 CZK
Kryo-Tasche (ab 10 Behandlungen kostenlos) 300 CZK
Torfpackungen 20 min. 700 CZK
Paraffin Hande 20 min. 350 CzK
Moorbad + Wickel 40 min. 990 CZK
Schrépfen 25 min. 900 CZK

BEHANDLUNG MINUTEN PREIS
Inhalation 15 min. 350 CZK
Inhalation mit Medikamenten 15 min. 450 CZK
Wasserstoff Inhalation 45 min. 700 CZK
Sauerstoff Therapie 45 min. 700 CZK
Trockenes Kohlensaurebad 25 min. 660 CZK
Solarium 1 min. 30 CZK
Arztliche Konsultation 15 min. 800 CZK
Arztliche Untersuchung 25 min. 1.450 CZK
Nordic Walking 75 min. 2.500 CZK
Lieferung von Medikamenten 250 CZK
Arztliches Rezept 280 CZK



