

MEDIZINISCHEN & WELLNESS BEHANDLUNGEN



	BEHANDLUNG	PREIS
•	ACC	500 CZK
•	Analgesia package	1.600 CZK
•	Cerebrolysin	1.400 CZK
•	Citicolin 500mg	1.550 CZK
•	Guajacuran	1.100 CZK
•	Magnesium sulfate	800 CZK
•	Oxantil	500 CZK
•	Samyr 400mg	1.650 CZK
•	Soluvit N	1.550 CZK
•	TAD 600mg	1.550 CZK
•	Thioctacid	1.300 CZK
•	Vessel due f	1.100 CZK
•	Vit. C 7,5g	1.650 CZK
•	VIT C 5ml	800 CZK

SPEZIALISIERTE UNTERSUCHUNGEN UND DIAGNOSTIK

BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
Konsultation bei einem Urologen inkl. Sonographie	30 min.	5.950 CZK
Konsultation mit einem Psychologen	60 min.	2.600 CZK
Konsultation bei einem Chirurgen inkl. Sonographie des Abdomens	30 min.	5.950 CZK
Konsultation bei einem Proktologen inkl. Rektoskopie	30 min.	5.950 CZK
Konsultation bei einem Homöopathen inkl. Voll- Diagnostik	60 min.	4.000 CZK
Sonographie - Bauch, Nieren und Harnblase	20 min.	3.900 CZK
Sonographie - Schilddrüse	15 min.	2.790 CZK
Sonographie - Halsschlagadern	15 min.	2.790 CZK
Sonographie - Abdomen, Nieren, Blase, Schilddrüse, Halsschlagadern	30 min.	5.950 CZK
Sonographie - Blutgefäße der unteren Extremitäten	20 min.	3.900 CZK

THAI-MASSAGEN

BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
Thai-Massage 30	30 min.	1.300 CZK
Thai-Massage 45	45 min.	1.800 CZK
Thai-Massage 60	60 min.	2.300 CZK
Thai-Massage 90	90 min.	3.200 CZK
Thai-Massage 120	120 min.	4.100 CZK

PHYSIOTHERAPIE

	BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
0	Umfassende physiotherapeutische Betreuung	55 min.	1.900 CZK
•	Umfassende physiotherapeutische Behandlung + Stoßwelle	55 min.	2.400 CZK
	Manuelle Therapie	25 min.	1.200 CZK
	Partielle manuelle Lymphdrainage	25 min.	1.200 CZK
	Manuelle Lymphdrainage	55 min.	2.000 CZK
•	Partielle Reflexzonenmassage	25 min.	1.200 CZK
0	Reflexzonenmassage	55 min.	2.000 CZK
	Fußreflexzonenmassage	50 min.	1.900 CZK
	Partielle Fußreflexzonenmassage	25 min.	1.000 CZK
•	Reflexzonenmassage + Schröpfen	25 min.	1.500 CZK
0	Therapy master	25 min.	1.100 CZK
	Therapeutische Gruppenübungen ab 2 Personen	25 min.	500 CZK
	Individuelle therapeutische Übungen	25 min.	1.000 CZK
	Therapeutische Übungen im Pool	25 min.	1.000 CZK
	Therapeutische Übungen im Pool Gruppe ab 2 Personen	25 min.	500 CZK
	Klassische Ganzkörpermassage	55 min.	1.900 CZK
	Klassische Teilkörpermassage	25 min.	1.000 CZK
	Anti-Stress Massage (Kopf, Nacken)	25 min.	1.000 CZK
	Ganzkörper Aroma Massage	55 min.	1.900 CZK
•	Gasinjektionen	5 min.	550 CZK

HYDROTHERAPIE

	BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
0	Unterwassermassage	15 min.	780 CZK
	Kohlensäurebad	15 min.	650 CZK
	Schottische Wechseldusche	10 min.	650 CZK
	Kleopatra Bad	20 min.	1.400 CZK
	Sprudelbad	15 min.	650 CZK
	Sprudelbad - Aroma	15 min.	750 CZK
	Thermisches Jod-Brom-Mineralbad	15 min.	900 CZK
	SprudeIndes Magnesiumbad	15 min.	900 CZK
	Zahnfleischspülung	10 min.	330 CZK
	Garra Rufa (1 Eintritt pro Tag)	30 min.	600 CZK







	BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
0	Bioptron Lampe	10 min.	270 CZK
•	Vierzellenbad	15 min.	550 CZK
0	Distanz-Elektrotherapie	20 min.	320 CZK
•	Kurzwellen Diathermie	20 min.	330 CZK
0	Laser	15 min.	460 CZK
•	Hochleistungslaser 1 Zone	10 min.	750 CZK
0	Hochleistungslaser 2 oder mehr Zonen	30 min.	1.200 CZK
•	Magnetfeldtherapie	20 min.	330 CZK
0	Elektrotherapie - Phyaction	15 min.	330 CZK
0	Stoßwellentherapie	10 min.	950 CZK
0	Stoßwellentherapie ab 5 Behandlungen	5 x 10 min.	760 CZK/ einen
0	Ultraschall	15 min.	330 CZK
0	Vakuum-Kompressionstherapie - der unteren Gliedmaßen	30 min.	760 CZK
0	Vakuum-Kompressionstherapie - der oberen Gliedmaßen	30 min.	760 CZK
0	Instrumentelle Lymphdrainage	25 min.	750 CZK
•	Magnettherapie SIS	15 min.	1.300 CZK
0	Magnettherapie SIS 2 und weitere Zonen	30 min.	2.000 CZK

THERMOTHERAPIE

	BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
•	Kryotherapie - Preis für bis zu 10 Behandlungen	3 min.	680 CZK
•	Kryotherapie - Preis ab 10 Behandlungen	3 min.	540 CZK
	Kryo-Tasche (ab 10 Behandlungen kostenlos)		300 CZK
•	Torfpackungen	20 min.	700 CZK
	Paraffin Hände	20 min.	350 CZK
•	Moorbad + Wickel	40 min.	990 CZK
0	Schröpfen	25 min.	900 CZK

ANDERE BEHANDLUNGEN UND DIENSTLEISTUNGEN

	BEHANDLUNG	MINUTEN	PREIS
0	Inhalation	15 min.	350 CZK
	Inhalation mit Medikamenten	15 min.	450 CZK
	Wasserstoff Inhalation	45 min.	700 CZK
	Sauerstoff Therapie	45 min.	700 CZK
0	Trockenes Kohlensäurebad	25 min.	660 CZK
	Solarium	1 min.	30 CZK
	Ärztliche Konsultation	15 min.	800 CZK
	Ärztliche Untersuchung	25 min.	1.450 CZK
	Nordic Walking	75 min.	2.500 CZK
	Lieferung von Medikamenten		250 CZK
	Ärztliches Rezept		280 CZK